
Pří loha č . 5

SMLOUVA O DILO

č . 7l2o22
uzavřená podle ustanovení  $ 2586 a následují cÍ ch zákona ě,.8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi nÍ Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: nnHořice ul. Riegrova parkovací  stání o'
í . Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní firma
lČ :
DlČ :
SÍ dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271 560
c200271560
náměstÍ JiřÍ ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem AleŠ em Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

obchodnÍ  firma:

Sí dlo /  mí sto podnikání
Zastoupený /  jednajÍ cÍ :

lÓ:

DlČ :
BankovnÍ  spojenÍ :
ěí slo ú ětu:

NOVOSTAV KOMUNI  KACE a.s,
Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové
Milanem Mrázkem, č lenem představenstva
28812875
c228812875
Č soB a.s.
24214508510300

(objednatel a zhotovitel jsou dále označ ováni společ ně
jen jako ,,smluvní  straný' ěi ,,sÍ ra ný' nebo ktenýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako

,rzhotovitef' a,,objednatel"l

uzaviraj! nÍ Že uvedené ho dne, měsÍ ce a roku tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

1' Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu s výzvou a výkazem qýměr v kvalitě

odpovÍ dajÍ cí  platným normám Č sru, ex , vyhláš kám o obecných technických poŽadavcÍ ch na

výstavbu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejí cÍ ch s plnění m zakázky a provede

stavebnÍ práce s názvem:,,Hořice ul. Riegrova parkovací  stání " tvoří cí  předmět smlouvy.

117



Pří loha č . 5

Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy,,předmět dí la" č i ,,dí lo") tvořÍ stavebnÍ  práce a

dodávky ote vyzvý ávýkázu výměr, a cenové  nabloky-znotovitele, které  jsou přÍ lohou té to smlouvy.

2' Zhotovitelje povinen řÍ dit se pokyny objednatele. Postup prací  musÍ  odpovÍ dat v tomto rámci zájmů m

objednatele

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony

kterých je třeba trváte neoo dóeasne k zahájení , 
'dokonč enÍ  

a předánÍ  předmětu smlouvy, k jeho

Úspěš né mu uztváni á uvedenl do řádné ho frovo.u, a to v souladu s platnými normami, předpisy a

touto smlouvou'

4. Zhotovitel jako odborná firma provedl kontrolu předaných.podkladů  a dokumentace a prohlaŠ uje, Že

oznámil ooieonatetitnýny 
"á,iv 

neoo jiné  neoo'statt< y óreoáne dokumentace' vč etně smlouvy o dÍ lo,

které  by bránily pioveo'eňí  dí la'a bezvádné mu provo19. dÍ la a je si vědom. toho, Že v prů běhu

prováděnÍ  practv soú visrostis prwadentm dí lá nemů Že uplaiňovat nároky na ú pravu smluvní ch

podmÍ nek z ouvodů ,ltáre mont zjistit j li pii sez1amovfnÍ .'se s takovými podklady. Dále se zhotovitel

plně obeznámir se iituácí  na stav'eniš ť iJt rt"one zkontroloval vš echny podmÍ nky vč etně stavební

připravenost 
" 

pňňixu]e, ie nesnteoát zaone překáŽky, které  by bránily zahájení  realizace dÍ la

veětne jeho řádné ho dokoněenÍ  dle té to smlouvy'

5. Zhotovitel provede dÍ lo odbornými kvalifikovanýmizaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude

mí t pro sve zameš tňán"" veš ké rá potřebná uróoni povolen'Í  a platná kvalifikač nÍ  oprávněnÍ  pro

pró'iáoenr orra. óóŘÉ á o kvalifikaci pracovnÍ ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádánÍ

objednatele.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výŠ e uvedených povinnostÍ jdou k tÍ Ži zhotovitele'

7. MÍ stem plněnl dÍ Ia je Riegrova ulice od domu Ó.p. 1356 po ulici K obelisku

8. V přÍ padě nerealizace něktených pracl z nabÍ dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce fakturovány'

3. Doba plnění

TermÍ n zahájení  pracl záÍ l - listopad

TermÍ n dokonč enÍ  a předánÍ  dí la zhotovitelem: nejdé le do Q0 listopadu_ 2022, doba realizace max.

dó ili Ú."Ř ó. i bube realizován jako poslední  z óů vodu kácenÍ  stromů  po ukonč enÍ  vegetač nÍ ho

obdobl po31.10.2022.

Zhotovitelje oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš Š í  moci' Za

;ýI I iň; ; ; . óorraoaii-ořáňŇ'ú  xt.rb vznikly po uzavreirlté to smlouvy v dů sledku stranami

ňlpi"ouio"t"tirycn a ňeóovratitetných události mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřednÍ vliv na

órrieňiárr" jako jsou .árnená stáú y, yýlYky, blokády, válka, hrozba války' mobilizace' převraty,

pilróJni ráiástófy, ojní Í ňů ti povoróni í uoóu nebo áalš Í mi Úřady v takové m rozsahu, Že zabraňujÍ

nebo zpoŽďujÍ  spinění  smluvní ch závazkŮ.

ý prlpJoJ"yÉ si'moci só | róorulu19 lhů ta ke splněnÍ  smluvnÍ ch závazkil podle dohody smluvnÍ ch

stián oopovidajÍ cÍ  vzniklé  situaci.'Smluvní  strána, u které  nastal pří pad v'vš !Í  moci,. musÍ  o tom

ňé ňoiJěli oóá ont od data vzniku takové  okolnosti pÍ semně uvědomit druhou smluvnÍ  stranu. Ve

.té ine rní te ů vědomÍ  pÍ semně druhou stranu i o tom, Že dotyč ná situace pominula'

Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ty plněnÍ  bude uplatňovat pouze v přÍ padě, Že z dů vodů  Wš e

uvedených nebude tácnnicr< ý moŽné  oilo ookoneit ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v

těchto irtpadech vyvine maxjmální  ú silÍ  k dodÉ enÍ  pů vodní  lhů ty pro dokonč enÍ dÍ la'

objednatel není  povinen zhotovitele o dodrŽenÍ  výš e uvedených termÍ nů  upomí nat. NedodrŽenÍ m

dÍ lěÍ ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dÍ la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se

vŠ emidů sledky z toho plynoucí mi.

2

3

4.

5.

4. odměna za dí lo

217



Pří loha č . 5

1

2

Zhotovite|  převzal a prostudoval před zahájenÍ m pracÍ  od objednatele VeŠ keré  podklady nezbytné
k řádné mu provedení  dila dle té to smlouvy, podklady peč livě piostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá
Žádné  výhrady, provedl jejÍ  ocenění  a na základé  vš ech iňformacÍ  předioŽil objé dnatelí  nabí dku
koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré  náklady
zhotovitele spojené  s provedenÍ m pracÍ , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné  likvidace
odpadů  a to ve výš i:

3. Fakturace proběhne dle zákona 235t2oo4 o DPH $92 v platné m zněnÍ . (přenesená daňová
povinnost)

4' Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem ipří padné  poŽadované  vÍ cepráce a změny. Změny v poloŽkov-é m rozpobtu a rozsahu reatizovJňycn
pracÍ .podlé hajÍ  pÍ semné mu schválenÍ  obou smluú nÍ cir stran' Pří padn'é  ví ceprá"é  nuoou preonósiňé
oceněny jednotkovýml^ Ť l?Ti z nabÍ dky zhotovitele, pokud tyto ů  nabí dce rieouJou, budóu oc"né ný
cenami dle cení ku URs 2022.

5. PlatebnÍ  podmí nky
Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta záloha, po dokonč ení  a převzetí  pracl bude Vystavena kóneěná faktura' Rozsah
koneč né ho plněnÍ  bude odsouhlasen zjiŠ t'oú ací m protokolem, 1ež  ouoe obsahovat soupis skuteěněprovedených prací . 

-Tento 
den je zároveň dnem ust< uteé ňent zoaniteiné ňo- plneňl. Zástupce

objednatele na stavbě je'povinen.tyto zjiš t'ovacÍ  protokoý zhotovitele ověřit á pówro| t š vym podpisem
nejpozději do 5 pracovnÍ ch-dnů . jejich správ1o9i a opráněnost. objednatelá. óóŇáé ny 4istovaciprotokol bude přÍ lohou daňové ho dokladu (fakÍ ury), kteým bude óena ona výuetovaná áte g szzákona o DPH - přenesená daňová povinnost. xóneenóu fakturu je zhotovité l ófrávněn vyš tavit
teprve po řádné m dokonč enÍ celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouh| asenÍ  mnoŽství  nebo druhu provedených prací ,je zhotovitel oprávněn. fakturovat pouze práce, u kteých nedoŠ lo k rozporu. pbruo bude faktura
zhotovitele obsahovat i vÍ cepráce, které  nebyly objednalelem odsouhlaseny a smtuvňe zabezpeeáný
dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatelbprávněn fakturu vrátit. Prácé , nerďprovedlzhotovitel
Ti| Tllllyl]  99i9T 

."bo o své  Újmě, odchyln-ě od smlouvy, se do soupisu irací  násmějí  zařazovat'
Unra0a tecnto pracÍ  se provede.jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
Ž?.-og.u: l .uzná a tyto budou smluvně zabezpeč eny. 

-Pak 
se k samostatné mu óoupisu těchto prací

přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dÍ lo.

Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovaci adresu objednatele.
Pokud je pohledávka. zhotovitele neoprávn.e1a nó!9 má-li platebnÍ  doklad jňď;"l';  je bbjednatel
oprávněn do 14 t i dnů  po jeho obdrŽenÍ  platební doklad bezzaplacenÍ vrátit ' Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povany nespravnosti daňor,ný
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným viácení m 'oanové no 

oóriaoí  přestává běŽetpů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí znovu odé  dne doruč eni (pří p. odevzoánĎ óďravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na ú ěet
zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

2.

(slovy: jedenmi!ion.l.'"13,9,1klÍ Í "i"p"a""atkorunč eských)

6. Změna termí nů

obj-ednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finaněnÍ ch
moŽnostÍ  rozhodnout o zastavenÍ  výstavby, její m zpomalení č i o doč asné m zastavenÍ áircl.n prací ' otakové m rozhodnutÍ  musí  zhotovitele pÍ semňou.fbrmou vyrozumět, přič emi te'ňrnv plněnÍ  se pro
takový pří pad posouvajÍ adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhbdnutí oo1eonát'ete nastane.

3/7

3

4



Pří loha č . 5

7. Staveniš tě
1' objednatel se zavazuje předat staveniŠ tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v prů běhu ěervna _ zářÍ

2022 po podpisu a zveřejněnÍ  té to smlouvy. Zhotovitel přebÍ rá okamŽikem předání  staveniŠ tě v plné m
rozsahu odpovědnost za vlastní  ří zenÍ  postupu pracÍ , za sledovánÍ  a dodŽovánÍ  předpisů  o
bezpeč nosti práce a ochrany zdrav! při práci, zachovánÍ  pořádku na staveniš ti,zapoŽárnl
bezpeč nost a za dodž ovánÍ  předpisů  o ochraně ŽivotnÍ ho prostředí . RovněŽ odpovÍ dá za prováděnÍ
prací ve vyŽadované  kvalitě a ve stanovených termÍ nech.

2' Za vŠ echny Š kody, které  vzniknou v dů sledku provádění stavby objednateli přÍ padně třetí m osobám,
odpovÍ dá zhotovitel dÍ la' ktený je povinen uhradit vzniklou Š kodu, nebo Š kodu odstranit na své
náklady.

3. objednatelje oprávněn kontrolovat prováděnÍ  prací  a svá stanoviska psát do stavebnÍ ho denÍ ku, má
přÍ stup na vš echna pracoviŠ tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro
stavbu.

4. Materiály nebo stavební dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabÍ dkou, zadávacÍ  dokumentacÍ
nebo neodpovÍ dajÍ  poŽadovaným parametrů m, musÍ  být z nařÍ zenÍ  objednatele ze staveniš tě
odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-li se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstraněnÍ  na
náklad zhotovite| e'

5' Zhotovitelje povinen udrŽovat na převzaté m staveniš ti, pracoviŠ tí ch a přilehlých komunikacÍ ch
pořádek a ěistotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neč istoý vzniklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právnÍ mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniŠ tě bude protokolárně předáno nejpozdějido 5 kalendářnÍ ch dnů  po předání a
převzetí  bezvadné ho dÍ la'

8. Předání  dí la

Zhotovitelje povinen pÍ semně oznámit objednateli 5 dnů  předem' kdy bude dí lo připraveno k
odevzdánÍ  bez vad a nedodělků .

2. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho řÍ zenÍ  tyto doklady:
- PÍ semné  prohláŠ ení zhotovitele o tom, Že dÍ lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vŠ emi přÍ sluŠ nými právnÍ mi předpisy, normami a standardy'
- Fotodokumentaci z prŮběhu výstavby.

3. o prů běhu přejÍ mací ho ří zení  poří dÍ  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné  uvede i soupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dÍ lo obsahuje, s termÍ nem jejich odstranění .

4. Splnění m dí la se rozumÍ  Úplné  provedení dÍ la, podepsánÍ  koneč né ho předávacÍ ho protokolu
a předánÍ  a převzetí  dÍ la vč etně podepsánÍ zápisu o odstraněnÍ  vŠ ech přÍ padných vad
a nedodělků  a předánÍ  vŠ ech dokladů  shora uvedených.

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dÍ lo bude mÍ t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dÍ lo po celou
záruč nÍ dobu. Tato záruč nÍ doba zač Í ná běŽet dnem předánÍ a převzetí dí la ze strany objednatele a
koněÍ  uplynutÍ m 60 měsí ců  ode dne předání a převzetÍ  dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

2. V přÍ padě, kdy po předánÍ a převzetÍ zjistÍ objednatelvady dÍ la, je oprávněn vady reklamovat
pÍ semnou formou. V Reklamaci objednatel vady popí Š e, popří padě uvede jak se projevují .

3. objednatel má vů č izhotoviteli následujÍ cí  právaz odpovědnostiza vady:

a) v pří padě, Že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné  odstraněnÍ
reklamované  vady,

b) v přÍ padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje
náklady' je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, Že

4t7



Pří loha č . 5

reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpovÍ dal a vynaloŽené  náklady odpovÍ dají
obvyklé  ceně takových prací ,

c) v pří padě, Že vada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bez znač ných nákladů  dí lo
uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvnÍ  Úč el, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy'
odstoupenÍ  musí  být pí semné , musÍ  v něm být uveden dů vod odstoupenÍ  a musí  být
doruěeno zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpovÍ dá objednateli za vady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákonÍ ku v návaznosti na
ustanovenÍ  s 2099 a násl. obč anské ho zákonÍ ku.

10. Sankce' smIuvní  pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvnÍ  pokutu v pří padě prodlenÍ  s termÍ nem dokoněení
dÍ la bez vad a nedodělků  ve výŠ i í 000'- Kč  a to zakaŽdý den prodlení .

2. Pro přÍ pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termÍ nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvnÍ  pokutu ve výš i 1o/o zceny dlla za kaŽdý započ atý týden
prodlenÍ . Maximálně vš ak do 10%  celkové  ceny dÍ la. Uplatnění m č i zaplacenÍ m té to pokuty není
dotěen nárok objednatele na uplatněnÍ dalŠ Í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá ěi dí lěí
poruš enÍ  dalŠ Í ch povinnostÍ  zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cÍ ch.

3. V přÍ padě prodlení  objednatele s Úhradou faktury - daňové ho dokladů ,nebo jejÍ  ěásti je zhotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  zdluŽné  č ástky za kaŽdý den
prodlenÍ .

4. V přÍ padě prodlení  zhotovitele s odstraňovánÍ m reklamač ní ch vad dí la je oprávněn objednatel
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výŠ i 200'- Kč  za kaŽdou reklamaěnÍ  vadu a den prodlení  s
odstraněnÍ m.

5. V pří padě, Že se zhotovitel dostane do prod| enÍ  s termÍ nem vyklizenÍ  staveniš tě nebo pokud
zhotovitel staveniŠ tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výŠ i 500'_ Kč  za kaŽdý den prodlenÍ .

6. objednatelje oprávněn smluvnÍ  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruŠ enÍ  závazku zhotovitele vznikl právnÍ  nárok, započ í st do které koliv Úhrady, která pří sluŠ Í
zhotoviteli dle pří sluŠ ných ustanovení  smlouvy'

7. Nárok na náhradu vzniklé  Š kody není  zaplacení m smluvnÍ ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

í 1. Postup a organizace prací

Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

a. za objednatele:  

b. zhotovitele:  

2' VýŠ e uvedenÍ  zástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastnÍ  stavby
(prací ) s výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o přebÍ ránÍ  provedených pracÍ
nebo č ástÍ  dÍ la, kontrolu pracÍ  prováděných zhotovitelem, vedení m stavební ho denÍ ku, podpisu
platební ch dokladů . Zástupce mů Že zápisem do stavebnÍ ho denÍ ku urěit své  dalš Í  spolupracovní ky
k zajiš tění výkonu dí lč í ch č inností objednatele, resp. technické ho dozoru souč asně s vymezení m
jejich kompetencí  a pravomocí .

3' Dodavatel stavby zajistí  stanovení  dopravnÍ ho znač ení  odsouhlasené  Dl Policie Č R.

4' Zhotovitel mů Že pověřit provedení m ěásti stavby j inou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. Zhotovitelje odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu,
jakoby dÍ lo zhotovoval sám.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit na stavbě stálou přÍ tomnost své ho zástupce, kteý je oprávněn ke
vŠ em ú konů m nezbytným k realizaci vlastnÍ ch prací  s výjimkou prováděnÍ  změn té to smlouvy.
Zejmé na se jedná o předávánÍ  provedených prací  nebo ěástÍ  dÍ la. Tento zástupce bude řeŠ it
přÍ padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovnÍ ků  zhotovitele'

6. V přÍ padě, Že zhotovitel nezahájí , přeruŠ í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dÍ le, neplnÍ  termí ny'
nebo bude zřejmé , Že nedodž Í  termí n dokonč enÍ  a předánÍ  dÍ la ve smyslu předmětu té to smlouvy

5/7



Pří loha č . 5

nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv

uvedených v ostatnÍ ch ustanovenÍ ch té to smlouvy, právo zadat provedenÍ  nebo dokonč enÍ  předmětu

smlouvý nebo jejÍ  č ásti j iné  organizaci. V přÍ padě takové ho selhání  je zhotovitel povinen uhradit

objednateli náklady s tÍ mto spojené  do 30 dnů  po předloŽenl přÍ sluš né  faktury.

12. odstoupení  od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruŠ enÍ  uvedené  smlouvy o

dÍ lo v přÍ padě poruŠ enÍ  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš enÍ  smlouvy o dÍ lo ze

strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na prováděnÍ  dí la v rozporu s ustanovenÍ mi smlouvy, nebo

jiných záv azných doku mentů  ěi před pisů .

2. V přÍ padě odstoupenÍ ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,

které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeŠ enÍ m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s

reorganizacÍ  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověřenÍ m jiných

obchodnÍ ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v přÍ padě , Že zhotovitel vstoupÍ  do likvidace nebo

na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek

majetku.

í 3. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu

1' Pojiš těnÍ  stavby, t j ' vč etně pojiŠ těnÍ  rizik zhotovitele, zajistÍ  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si

zabezpeč Í  stavebnÍ  pojiš těnÍ  proti vš em nebezpeč í m.

2. Zhotovitel se zavazuje pojiŠ těnÍ m stavby prové st na vlastnÍ  náklady.

3' Smluvní  strany sivzájemně odpovÍ dají za š kodu ve smyslu s 2894 a násl. obč anské ho zákoní ku'

14. ostatní  ujednání

Zhotovitel se zavazuje, Že'.

a. předmět plnění  uvedený v č lánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeěÍ  a do doby

předánÍ  dokonČ ené ho dÍ la nese nebezpeěí  Š kody na zhotovované m dÍ le;

b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;

c. provede dÍ lo v kvalitě odpoví dají cÍ  pří sluš ným platným Č sN a EN normám v souladu s

platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektovánÍ  vyhláŠ ek a technických

předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona ě. 185/2001 Sb', o odpadech a o změně někteých

dalš í ch zákonů

2' Zhotovitelstvzuje, Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;

b. isou mu známé  veš keré  technické , kvalitativnÍ a dalŠ í  nezbytné  podmí nky k provedenÍ  dí la;

c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbytné ;

d. povede-stavebnÍ  denÍ k od dne předání  staveniŠ tě do doby převzetÍ  dÍ la bez vad. Stavební

denÍ k bude veden podle zákona , stavebnÍ  zákon' ve znění  pozdějŠ Í ch předpisů  (dále jen

,,StZ") a dále v souladu s ujednání mi o stavebnÍ m denÍ ku dle té to smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen pÍ semně sdělit objednateli veš keré  změny ýkajÍ cí  se jeho právní  subjektiviý

nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláŠ enÍ  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právnÍ  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li k té to změně,

sdělÍ  sij i smluvnÍ  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5' Zhotovitel si je vědom, Že je ve smyslu $ 2 pÍ sm. e) zákona ě, 32012001 Sb., o finanč ní  kontrole ve

veřejné  správě a o změňě někteých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch

předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veŠ kerou dokumentaci po dobu stanovenou právnÍ mi předpisy ÓR'

1

617



Pří loha č ' 5

1 5. Záv ěreč né  ustanoven í

1. Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaŽují  za změnu smlouvy, ale slouŽí  jako podklad pro pří padné
vypracován Í  jej í ch dodatků .

2. V přÍ padě, Že jednotlivá ustanovenÍ  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neú č innými, zů stává
platnost ěi ú č innost smlouvy v ostatnÍ ch bodech tí mto nedotč ena. NeÚč inná ustanovení  budou po

dohodě stran nahrazena ustanovenÍ mi, která odpoví dajÍ smyslu neú č inných ustanovenÍ .

3. Smlouva nabývá platnosti a Úč innosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnÍ ch stran s
výjimkou přlpadu, kdy se povinně zveřejňuje v registru smluv. V takové m pří padě sm| ouva nabývá
ú ěinnosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí té to smlouvy:

a. Pří loha č . í  - Cenová nabÍ dka zhotovitele

b' Pří loha č ,.2 -Yýzvaobjednatele

c. Pří loha č .3 - Harmonogram postupu výstavby

5' Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech exempláří ch, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽÍ  po dvou
vyhotovenÍ ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvnÍ ch stran.

v tť r,.tďď.,, dne 17 '05- 2027 V Hradci Králové  dne 1 7 -05- 2022

za objednatele za zhotovitele

Jmé no a př'ljmeni:
Milan Mrázek

ělen představenstva

717



vÝanex pooÁttÍ  Nneí oKY

Zadavatel:  Město Hořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 19 Hořice
lČ :  00271560

Hořice 1'4.2022

Věc: Výzva k podání  nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na stavební
prace

,,Hořice ul. Riegrova parkovací  stání ,,

V souladu se směrnicí  č .VS/34 města na zadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás tí mto vyzýruám k podání  nabí dky.

t. Předmětem veřejné  zakázky na stavební  práce, je doplnění  parkovací ch zálivů
a výsadba stromů  v ulici Riegrova vč etně vodorovné ho dopravní ho znač ení _
cyklopiktogramy. Mí stem plnění  dí la je j iŽní  strana Riegrovy ulice od domu
č .p. 1356 po ulici K obelisku. odtěŽený materiál bude odvezen a skládkován
na ří zené  skládce. Dodavatel stavby si zajistí výýč ení  sí tí  uloŽených v
parkovací ch stání ch a Dlo' Hlí nu pro zasázení  stromů  dodá investor - nutno
naloŽit a dové zt cca2 km. Zhotovitelem budou provedeny veš keré  práce
nutné  k řádné mu dokonč ení , předání  dí la _ zkouš ky, revize, souhlasy správců
sí tí , ekologická likvidace vš ech odpadů , poplatku zá skládku, ú klid, geodetické
zaměření , dokumentace skuteč né ho stavu. Vš e dle PD lng. Nývlta zfirmy
Highway Design z dubna 2021 a upravené  PD z24'3.2022' Ve výkazu výměr
oceňte kaŽdou poloŽku. Zadavatelsi vyhrazuje právo nerealizovat
zakázku v plné m rozsahu a pří padně i zruš it výběrové  ří zenÍ  Před
podpisem smlouvy o dí lo.
Do odevzdání  nabí dky sledujte prů běŽně webové  stránky města, kde mohou
být prů běŽně zveřejňovány dodateč né  informace k té to zakázce'

2. Prohláš ení  zadavatele k zásadám zadávánÍ  veřejných zakázek:
- zadavatel při zadávání  postupuje podle zákona a dodrŽuje zásady transparentnosti a
přiměřenosti,

- ve vztahu k dodavatelů m dodž uje zásadu rovné ho zacházení  azákazu diskriminace,
- neomezuje Úč ast v zadávací m ří zení  těm dodavatelů m, kteří  mají  sí dlo v č lenské m
státě Evropské  unie, Evropské ho hospodářské ho prostoru nebo Š výcarské  konfederaci
(dále jen ,,č lenský stát"), nebo j iné m státě, kteý má s Č eskou republikou nebo s
Evropskou unií  uzavřenu mezinárodní  smlouvu zaruč ují cí  přÍ stup dodavatelů m z těchto
států  kzadávané  veřejné  zakázce,

- pokud je to vzhledem k povaze a smyslu zakázky moŽné  dodŽuje při své m postupu zásady
sociálně odpovědné ho zadávání , environmentálně odpovědné ho zadávání  a inovací ve
smyslu zákona. Svů j postup' jak při vytváření  zadávací ch podmí nek, hodnocenÍ  nabí dek a
výběru dodavatele, je připraven řádně odů vodnit.

3. Předpokládaná hodnota veřejné  zakázky,,Hořice ul. Riegrova parkovací
stání " je cca 1 140 000 Kč  bez DPH.



4. Nabí dky musí  být podány, v uzavřené  a zalepené  obálce na podatelnu Města
Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,508 01 Hořice nejpozději do 10.00 hod
18.4.2022.
obálka bude označ ena názvem zakázky:,,Hořice ul. Riegrova parkovací
stání "n s adresou uchazeč e vč etně lČ  a nápisem NEOTEVí RAT.

5. Základní m hodnotí cí m krité riem pro zadání  veřejné  zakázky je splnění
podmí nek výzvy a nejniŽš í  nabí dková cena bez DPH.

Výš e nabí dkové  ceny 100%

6. Nabí dka se podává pouze v č eské m jazyce

7' Zadavatel poŽaduje prokázání  těchto kvalifikač ní ch předpokladů :

a) Profesní  kvalifikač ní  předpoklady
- Výpis z obchodní ho rejstří ku uchazeč e, pokud je v něm zapsán, č i
výpisu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní  zapsán, ne starš í  90 dní  v
prosté  kopii
- doklad o oprávnění  k podnikání  v rozsahu odpoví dají cí m předmětu
veřejné  zakázky v prosté  kopii
b) Technické  kvalifikač ní  předpoklady: doloŽí  uchazeč  seznamem tří
obdobných referenč ní ch zakázek nad 550 tis. Kč  - výstavby komunikací
realizovaných v poslední ch třech letech s kontaktem na objednatele a
finanč ní m nákladem.

8. Kontaktní  osoba zadavatele:

9 Předpokládaný termí n realizace: záÍ í  _ listopad, nejdé le do 30. listopadu 2022
Dé lka realizace max. 50 dní . Úsek č . 1 bude realizován jako poslední  z
dů vodu kácení  stromů  po ukonč ení  vegetač ní ho období  po 31.'lo'2022'

10' Platební  podmí nky: nebude poskytnuta záloha, fakturace měsí č ně dle
skuteč ně provedených a odsouhlasených prací . Koneč ná faktura po
dokonč ení  a předání  prací  bez vad a nedodělků , splatnost faktur 25 dní
Na tyto práce se vztahuje přenesená daňová povinnost.

] .] .' Smluvní  sankce za nesplnění  termí nu dokonč ení  1.000 Kč /  den po urč ené
smluvní  lhů tě.

12. Zadavatel nepřipouš tí  variantní  řeš ení

] .3. Před ocenění m je moŽná osobní  prohlí dka na mí stě plnění , prostor je veřejně
pří stupný.

14. Pří padné  dotazy uchazeč ů  je moŽné  zasí lat pouze pí semně - elektronickou
poš tou na adresu:

. - nejpozději vš ak 4 pracovní  dny před uplynutí m lhů ý pro
podání  nabí dek. Veš keré  doplňují cí  informace, odpovědi na dotazy a pří padné
ú pravy zadávací  dokumentace budou prů běŽně zveřejňovány na webu města
u tohoto výběrové ho ří zení '



15. BliŽš í  podmí nky provádění  stavby jsou popsány v přiloŽené m návrhu smlouvy
o dí lo. Podání m nabí dky souhlasí  uchazeč  s předloŽeným návrhem smlouvy o
dí lo.

] .6' Souč ástí  nabí dky musí  biit:  PřiloŽený návrh smlouvy o dí lo doplněný pouze o
identifikač ní  ú daje uchazeč e, nabí dkovou cenu bez DPH a vč etně DPH ,

podepsaný oprávněnou osobou, kompletně oceněný poloŽkový rozpoč et
(veš keré  poloŽky, ž ádná nesmí  být oceněna nulou) a doklady o splnění
kvalifikač n í ch předpokladů .

17. lnformace o výsledku výběrové hoť í zeni budou uchazeč ů m rozeslány na
e-mailové  adresy uvedené  v nabí dce. ,

S pozdravem Aleš  Svoboda, starosta

Podpis osoby oprávněné  jednat za zadavatele a razí tko zadavatele



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

22025

KSO:
Mí sto]

Zadavatel:

Zhotovitel:

Piojektant;

zpracovatel:

Poznámka

2021s04 - Hořice ut. Riegrova - parkovací  stání  (zattání )

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :
DlÓ:

lÓ:

DlČ :

| Č :

DlČ :

4.4.2022

Cena bez DpH

DPH základní
snÍ Žená

Sazba daně
21,000/o

15,00o/o

Základ daně
í  233 049,52

0,00

1 233 049,52

Výš e daně
.258 940,40

0,00Cena s DPH
í  49í  989,92

v czK

I

Zpracovatel
Projektant

a

_óbi_áan'rvatEr

strana í  z 2



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPls[ , PRAGÍ

Kód:

Stavba:

MÍ sto:

Zadavalel:

Zhotovitel:

22025

2021s04- Hořice ul. Riegrova'parkovacl stánÍ  (zadánl)

4.4,2022Datum:

Prolektant:

Zpracovatel:

PoplsKód
c6n8 boz DPH lczKl oena8 DPH [ cŽK

Náklady z rozpoč tů

oí  Úsek 1

02 Úsek 2 i
03 Úsek 3

04 DoplněnÍ  cyklopiktog"'
VRN Vedtejš l rozpoč tové "'

í  233 049'52

266 887,53

354 082,61

487 635,38

66 444,00

58 000,00

í  491 989'92

322 933,91

428 439,96

590 038,81

80397,24

70 180,00

!-j

t

stÍ ana 2 z 2



KRYCí  L| ST soUPlsU PRAoí
Stavba:

2021s04 - Hořice ul. Riegrova - parkovací  stání  (zadání )

Obiekt:

01 - Úsek 1

KSO:
MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:.
Datum:

lČ :

DlÓ:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

4.4.2022

Cena bez DPH 266 887,53

DPH základnÍ

sní Žená

Základ daně

266 887,53

0,00

Sazba daně

,21,000/o

;  15u00%

Výš e daně

56 046,38

0,00

i.-

icena s DPH v czK 322 933,91

I

Projektant

-Qalqru-.a.pogpt$ ----

Zpracovatel

Razí tko Datu m a oodois: RazÍ tko

Ónié oňav} ieÍ  
- Zhotovltel

Razí tko
..QatVrO-e p_o_dp_ig:  _ .- RaaÍ lko

Strana 1 z 4

Datum a podpis:



REKAPITULAcE clertĚnÍ  soUPlsU pnacÍ

Stavba:

Obtekt:

MÍ sto:

ZadaÝatel:

Zhotovitel:

KÓd dllu - Popis

2O21sO4- Hořice ul. Riegrova _ parkovacÍ  stání  (zadání )

01 - Úsek 1

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4.4,2022

Cena celkem [CZK]

266 887,53

266 887,53

46 911,10

93 720,31

12007,14

47 959,82

55 716,70

4 637 ,41

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - ZemnÍ  práce

1-2 - Teré nnÍ  a sadové  Úpravy

5-1 - Konstrukce A

5-2 - Konstrukce B - parkovacÍ  plochy

9 - ostatní  konstrukce a práce, bouránÍ

997 - Přesun sutě
5 935,05

998 - Přesun hmot

t



Stavba:

Obiekt:

souPls PRACí

2021s04 - Hořice ul' Riegrova - parkovací  stání  (zadánÍ )

01 - Úsek í
MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

4.4.2022

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZ{

Nákhdy soupisu celkem
266 887,53

266 897,53Práce a dodávky HSVD

D

K

9.K

HSV

I ní  práce

odstraněnÍ  křovin a stromů  prů měru kmene do 10o mm
111251101 i s kořeny sklonu teré nu do 1 :5 z celkové  plochy do 100

m2

'112151112

46911 10

93720 31

10!K

D 1-2

18 K 181111111.1

't9 K 181411141

a sadové  ú

PloŠ ná Úprava teré nu do 500 m2 zeminalť  1 aŽ4
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

nl pa'teroVěFo trávnlku výsevem p do 1000
v rovině do 1:5

dřeviny s 0,8 m do jamky se

20 M 00572420.1 osiyo směs travnÍ  parková okrasná

1 823031 1 1.í

22 M

K

K

K26

23

24' K

mz 20,000 91,00 1 820,00

2 K Í ma
300 mm

stromů  s
kus 6,000 435,00 2 610,00

J K 1 1 3106'l 32 m2 12,000 28,00 336,00

m 39,000 59,90 2 336,10

m 4,000 ,, 42,60 170,40

I
_5

6

:K+ --
it<

lr

1'13202111

113204111

122201101

Rozebránl dlaŽeb z betonových nebo kamenných
dlaŽdic komunikacl pro pěš Í  strojně pl do 50 m2

krajní kŮ obrubnlků  stojatých

tř. 3

Vytrhánl obrub

Výrhání  obrub záhonových
odkopávky a

1
m3 40,000 ' 14g,oo 5 920,00

K věful stromů 1kmrovné  p
D kmene kus 6,000 35,00 2'10,00

7

8 K do1stromůVodorovné  p
kmene kus 6,000 455,00 2730,00

6,000 97,00 582,00

162201401

162201411

162201421

1 62301501

Vodorovné  přemÍ stěnÍ  pařezŮ do 1 km D do 300 mrn

Ýďo-oroGe pre-mtstení  ki1ovin do í km o kmGňóbo l
mm

00

kus

m2 20,000 72,00 'l 440,00

kus 54,000 1,41 76,14kmene do 300 mm ZKD'l km

Připlatek k vodorovné mu přemlstěnl kmenů  stromů
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km

P mu větvi strom

kus 54,000 2,36 127,44

Í  pařezů  D mm
kus 54,000 3,38 182,52

11

13iK

K

12 K

14.K

1 62301 931

16230195't

162301971

162701105 m výkopkulsypa z
Í ř.1 až 4

přemÍ stění  do
m3 40,000 269,00 10 760,00

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

t 72,000 200,00 14 400,00
16i

17

K

K

15: K 171201-1

171201211

181951112

hmotyPoplatek za likvidaci (uloŽenl) dřevni
Poplatek za ní  stavebnÍ ho - zemrny a
kameniva na

ny1aŽtřÍ dy
3se m2 62,200 27,50 1710,50

m2 75,000 55,00 4125,00

m2 75,000 28,00 2'100,00

kg 1,125 125,00 140,63

21, K Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých
plochách t l 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5

m2 75,000 17,00 1275,00

m3 3,750 2 260,00 I475,00

m2 75,000 3,08 231,00

m2 75,000 5,50 412,50

oŠ etření  trávní ku shrabánlm v rovině a svahu do 1:5 m2 75,000 5,20 390,00

pro výsadbu s Výměnou 100 %  pů dy zeminy tř 
.1

aŽ 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do .l:5 kus 4,000 2 650,00 10 600,00

27 M

Chemické  odplevelenl před zaloŽenim kultury nad 20
m2 postřikem na š irokÓ V rovině a svahu do 1:5

1 0371 500

184802111-'l

184802611.1

1 858031 't  1 .1

183101322

10321100

na

substrát pro trávnlky VL

š iroko v u do 1:5

po zaloŽenÍ

substrát pro výsadbu VL m3 8,000 2 580,00 20 640,00

kus 4,000 570,00 2 280,00
28K 't841021't6

v rovině a do 1:5

Strana 3 z 4



eČ  ryp KÓd Popis

29' M 02650s00-1 Javor babyka - Acer campestre Elsrijk 14-1 6cm

30rK 184215132 Ukotvení  kmene dřevin třemi
2m

m dé lky do

60591255

184215413

58331200

184911421

35, M kť lra mulč ovacÍ  VL

36
oŠ eiřování  vysazených dřevin

D 5-1

sygE_do!q_
Konstrukce A

37 K 564841 1 1 1

567122111
Podklad ze cementem B/1 0

596212210

40 1

_- i
M 59245013 dlaž ba zánková fuaru l 200x165x80mm pří rodnÍ

59245226 tvar pro

Kon B-

45 5924601 6 dlaž ba ploš ná betonová vegetaěnÍ  600x400x80mm

58343810 kamenivo drcené  hrubé  frakce 4/B

MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

kus 4,000

12 007 4

47

55 71 70

4 637 41

1039110.0_- _-

184801121

'L!6

481

D9 ostatní  konstru a bouránÍ
orovné znač enÍ

vý silnič nI
5x25:nt

3
osazenÍ  c:odnikcvé ho obrubnÍ ku betonové ho

:  boČ ní  opěrou do loŽe z betonu prosté ho

l:  e tonový zah rad n I  1 000x 50x2 50m m

47i K 915211112

K 9'15211116

'K 915221122

K I '16131213

ssztzozs

59217030

59217031

54 M 5921703í 1

D 997

š  125

j
50

55

56

Přesun sltě
997221561 Vodorovná doprava suti z kusoltých materiálů  do 1 km

58K 997221569

Poplatek:: :  uloŽen Í  stavebnÍ ho odpadu na recyklač nÍ
59K 997221861 skládce (g: llácikovné ) z prosté ho betonu pod kódem 17

01

I l(D 1 P.ni u
_'tateriálů

rovné  dopravy z

t*

D Přesun h.not 5

kus 4,000 I250,00 $ 400,00

kus 12,000 175,00 2 100,00

31 iM ků l vyvazovac[  dřevěný impregnovaný D Bcm dt 2,5m kus 12,000 395,00 4 740,00

32 K ZhotovenÍ  závla D přes 1'0 m v
'í :5

ně
kus 4,000 293,00 1 172,00

š té  rkop I  se k n e třÍ  d ě n ý zá sy p oý t 0,020 260,00 5,20!1
34

M

K lč ování  rostlin ků rou 1mvroviněa
m2 8,000 55,00 440,00

m3 0,824 1716,00 1 413,98

45,00 180,00

Podklad ze š těrkodrtě Š o il t20 mm m2 11,880 135,00 1 603,80

38 K m2 10,800 255,00 2754,00

ao K unikaci t l
do 50 m2A m2 '10,800 305,00 3 294,00

m2 8,652 345,00 2 984,94

m2 2,400 571,00 1 370,40

m2 50,400 169,00 I517,60
42i K

43 K

12210
cÍkom

pozemnÍ ch

MZK tI

564851 1 't 'l

5649521 1 1

z vegetač nÍ ch

do 50 m2

Podklad ze Š těrkodrtě Š D tt 1so mm
Podklad z m

150 m2 42,000 245,00 10 290,00

44 K m2 42,000 280,00 1't 760,00

m2 44,100 355,00 15 655,50

t 2,554 680,00 1 736,72

m 11,000 70,50 775,50

m 22,000 80,50 1771,00
znač enÍ  dělÍ cÍ  č áry souvislé  š  125Vodorovné  dop

oroVné ravní  znaěenÍ
mm retroreflexni

přeruš ované  š
250 mm m 75,000 55,00 4125,00

osazení  s'inič ní ho obrubnlku betonové ho stojaté ho s
boč nÍ  opě'cu do loŽe z betonu prosté ho m 9't,600 310,00 28 396,00

m 6,000 142,00 852,00

m 2,000 392,00 784,00

obrubnÍ k betonový silnič ní  1 000x1 50x250mm

50x1 50-

1000x1 50x
obrubnÍ k

m 74,000 157,00 11618,00

kus 12,000 410,00 4 920,00

275,00 1 925,00m

m

7,000

7,000 78,60 550,20

57K 11,215t 55,00 616,83

t 100,935 16,50 1 665,43

t 11,215 210,00 2 355,15

t 35,970 165,00 5 935,05

998
Přesun ot pro pozemnl komunikace s

Strana 4 z 4



KRYGí  LlsT souPls PRACí
Stavba:

2021s04 _ Hořice ul. Riegr a _ J arkovacÍ  stání  (zadánÍ )

Obiekt:

02 - Úsek 2

KSO:
MÍ sto

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lÓ:

DlČ :

4.4.2022

Cena bez DPH 354 082,6{

DPH základnÍ

snÍ Žená

základ daně
354 082,61

0,00

Sazba daně

* 1 
-21,00o/oí  15'00%

Výš e daně
74 357,35

0,00

Cena s DPH V CZK 428 439,96

.ll

Projektánt Zpracovatel

Q,qtq[ -q po.!piq' RazÍ tko Datum a oodois: Razí tko

Objednavatel Zhotovitel

Razí tko-Qatvn.s podp_iq: Razí tko

Strana 1 z 4

Datum a



REKAPITULAGE č urrĚní  souPlsU PRAci

Stavba:

Objekt:

MÍ sto:

Zadavatel'.

Zhotovitel:

KÓd dÍ lu - Popis

2O21sO4- Hořice ul. Riegrova _ parkovací  stání  (zadáni)

02 _ Úsek 2

Náklady ze soupisu $rací

Datum:

Projektant:

Zpraeovatel:

4.4.2022

Cena celkem [CZK]

354 082,61

354 082,61
HSV - Práce a dodávky HSV

8 024,00
1 - ZemnÍ  práce

240 940,85
1-2 - Teré nní  a sadové  ú pravy

88 912,50
9 _ ostatnÍ  konstrukce a práce-bouránÍ

11 139,76
997 _ Přesun sutě

5 065,50
998 - Přesun hmot

t



Stavba:

Obiekt:

souPts PRACí

2021s04 - Hořice ul. Riegrova - parkovací  stání  (zadání )

02 - Úsek 2

MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4.4.2022

bÓ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

354 082,61

354 092,61

8
o1 Zemní

2 K 113107342 podkladu t l1 mm strojně
50 m2

1 w ltrtonzt
_!l

odstranění  podkladu z kameniva drcené ho t l 400 mm
stroině Dl do 50 m2 m2 34,000 126,00 4284,00

m2 34,000 1 10,00 3 740,00

D 1-2

183101322

4 M 1 0321 1 00

8:M

oitl 184215413

Teré nnÍ  a

pro výsadbu s výměnou 1 00 % pú dy zeminy tř 1

aŽ 4 objem do 2 m3 V rovině a svahu do 1:5

mí sy přes 1 m v rovi
nebo na svahu do 'l:5

240 940 85

88

58331200

11: K 184801121 v rovině a
svahu

15: M

16; K

17t M

1 03641 01 pro teré nnÍ  ú pravy - ornice

lzo:x 91613't213 silnič nÍ ho obrubnÍ ku betonové ho stojalé ho s
boč nÍ opěrou do loŽe z betonu pÍ osté ho

M 59217031 obrubnÍ k betonový sÍ lnÍ č nÍ  1 000x1 5Ox250mm

D9 ostatní

i22" K 915211112

23K 915211116

24 915221112

K

27

za

K

M

592170361

kus 12,000 2 650,00 31 800,00
t

m3 24,000 2 580,00 61920,00

kus 12,000 "570,oo
6 840,00

kus 12,000 I250,00 99 000,00
M

5

6

7:K

184102116

02650300-1

184215132

vyvazovacÍ  dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m

zahradnÍ  substrát pro výsadbu VL

m do jas Dlem
do :51

Javor Acerbabyka campestre

se

dřevin
Elsrijk 14-16cm

tý o oo o_,i ň oelrv
kus 36,000 175,00 6 300,00

60591255
kus 36,000 395,00 14 220,00

kus 12,000 293,00 3 516,00

t 0,060 260,00 15,60

kus '12,000 45,00 540,00
12. K

m2 24,000 55,00 1 320,00
13,M

m3 2,472 1 716,00 4 241,95
14 K

184911421

18131í 105

10391100

m2 12,000 55,00 660,00

t 6,480 350,00 2 268,00

m2 12,000 28,00 336,00

1 03641 00

181411131

00572410

zemina pro teré nnÍ  ú pravy - třÍ děná

0,1 mv a svahu
1:5

nebo

ZaloŽen parkové ho

ků rou

osiyo smé s travnÍ  parková

mulč ovacl VL
I mmvvrstvy do

do1

v'ýsevem plochy do
m2v ave do 1:5

kg 0,180 125,00 22,50
18. K 1 823031 1 1

DoplněnÍ  zeminy nebo substrátu na travnatých
plochách t l 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 12,000 85,00 1 020,00

M
t 0,696 550,00 382,80

m '14,000 310,00 4 340,00

m 14,000 157,00 2198,00

m 56,000 70,50 3 948,00
č áry 125

Vodo rovné  dopravnl zna

orovné

souvislé  Š  1

m 26,000 80,50 2 093,00
í  znač enl č áry 250

m 46,000 70,50 3 243,00

25K
m '135,000 55,00 7 425,00

m2 33,500 605,00 20 267,50

m 59,000 310,00 í 8 290'00
osazenÍ  silnič nÍ ho obrubnÍ ku betonové ho slojaté ho s
boč nÍ  opěrou do loŽe z betonu prosté ho

obrubnIk betonový silnič nÍ  1000x1 50x250mm

5221122

915231112

š

9í 61312'13

59217031

Í  znač en č áry

znač enÍ pro chodce,
plag!._._

m 43,000 157,00 6 751,00
29 M R 0,5siInič nÍ

kus 22,000 410,00 I020,00

stÍ ana 3 z 4



30 K

-'--'f
3.t i K

32K

PČ  Typ KÓd Popis

o 997

9731122

919732221-1

919735112 Řezán istávajÍ cÍ ho Živič né ho kýu hl do 100 mm

MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

4 675,0(

7 '150,0(

6 050,0(

11 139 7e

1 084,6C

2 928,42

426,36

1 110,78

3 944,00

I  645,60

5

30,700
5 065,50

Přesun sutě

1 551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálŮ do 1

Přesun h
hmot pro pozemnÍ  kom ce s krytem

t

33

34

35

km

K

D 998

m 55,000 85,00
stáVajt povrchu u

ne

ra

ZarovnánÍ

Styč ná
t l do

m 55,000 130,00

m 55,000 1 10,00

165,00

K
t 19,720 55,00

997221559 lkmu suti ze
t 177 16,50

K doprava suti z kusouých materiálů  do 1 km t 7,480 57,00
36 K

t 67,320 16,50

37 K

99722't561

'tkmu997221569 suti z

997221873
zaPoplatek uloŽen stavebn Í ho od upad na recyklač n

skládce (skládkovné ) a meníkazeminy d ozatří děné ho
Kata u ůlog odpad pod kódem 057 04

19,720 200,00

997221875
zaPoplatek uloŽení stavebnIho anodpadu recyklač ní

skládce asfaltové ho(skládkovné ) bez dehtuobsahu
dozatří děné ho odpadŮKatalogu kÓdempod 037 02

7,480 220,00

Strana 4 z 4



KRYGÍ  LlsT souPls . PRAGí
Stavba:

2o21s04 - Hořice ul' Riegr .r a - parkovací  stáňi (zadání )
Obiekt:

03 - Úsek 3

KSO:
MÍ sto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

t l:
DlČ :

4.4.2022

Cena bez DPH 487 635,38

DPH základní
sní Žená

Základ daně
487 635,38

0,00

Sazba daně
-:21,00o/o
;  15,00%

Výš e daně
102 403,43

0,00

;Cena s DPH V CZK 590 038,81

t

Projektaňt Zpracovatel

Datum a.por[p.ls: Razí tko Datum a ts: RazÍ tko

Objedn

Razí tko

Zhotovatel

Qqlw_a pggplg, RazÍ tko

Strana I  z 4

Datum a podpis:



REKAPITULAoE ěuent lí  souptsu pnncÍ

Stavba:

Obiekt:

Misto:

Zadavatel:
'Zhotovitel:

2O21so4 - Hořice ul' Riegr

03 - Úsek 3

a - 1 arkovaci stánl (zadání )

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4.4.2022

KÓd'dllu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV _ Práce a dodávky l-

1 - Zemnl práce

1-Z - Teré nnÍ  a sadové  ú pra

Cena celkem [CZK]

487 635,38

487 635,38

43 682,50

182 368,66

26 409,40

5-'1 - Konstrukce A

5-2 - Konstrukce B - parkov. plo :hY

bo rrání
5-3 - Konstrukce C

9 - Ostatni konstrukce a prá

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

i

30145,92

15 557,00

141102,70

38105,37

10 263,83



.avba:

bjekt:

oUPls PRAoÍ

2O21s04 - Hořice ul. Riegr a - 1 arkovacÍ  stánÍ  (zadání )

03 - Úsek 3

Í sto:

adavatel:

notovitel:

Č  ryp Kód Popis

láklady soupisu celkem

o HSV Práce e odtivky HSV

MJ MnoŽstvi J'cena [CZKI  Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

4.4.2022

1:K

2

3

o1

K

ZemnÍ !í
ran

pl

kc

r_:á, z betonorrých neoo-Řamen
n ki ci pro pěŠ Í  ruč É -
o jk :du z kameniva drcené ho t l 200 mm

5)rr2
c ] k irdu z kameniva drcené ho t l

5.) t t2

mm

o lk'rdu Živiěné ho t l 100 mm

c .b si ,t iČ nlch leŽatých

p rc lopávky nezapaŽené  v hornině tř. 3

-) nl
'e n, sterrr oď ToÓooh výŘobrulš v-paňňýž

487 635,38

487 635,38

43682

'182 368 66

4lK 113107342

5K 113201112

1 't  31 061 21

113107322

113107324

122201101

1 62701 1 05

171201211

odstranět
50 m2

oljem Q9.

Vodorovn

6.K

7K

:K

K

Poplatek : '

kameniva

181951112
pÍ ava p|

3sezh

tř

r)

.í  ř .n'|  stavebnaho
c -'l rl

- zeminy a
I

I
'l aŽ

.í

D 1-2

10; K 183101322

11 M 1 0321 1 00

121 K 184102116

17' M

Teré nnÍ lic
Jamky pri

aŽ4 obje:

zalití m v r

13M 02650300-1 Javor bal. - /  : ;er campestre Elsrijk 14-16cm

14i K 184215132
.;  . ] ievin třemi ků ly D do 0'1 m dé lky do

15. M 60591255 vyvaz( : , : i :věný impregnovaný D $cm dl 2,5m

J ; ;  lvě miš ý oré vin ďpré ď'i'b ň v rwiňď
16' K 184215413

1 i:  r_1.5_

-: : ;  Ónýzásypový58331200 š těrkopí t

18K 184801 121
,l 

":  .ných dřevin soliternlch v rovině a

19 K 184911421
M 'r i ,,. : riirou tt. Oo O,t m v rovině a svahu do
1:5

20 1 0391 1 00 kť tra mulL .: i \  l_

21' K 181311105
l.': '' ;e t l vrstvy do 300 mm v rovině nebo

VE

22 M 10364100 i: :  ,: ',; :  'í  ú pravy - třÍ dé ná

z3i r 181411131
;  : l ". 'lo trávnÍ ku t lýsevem plochy do 000

',:  ; 'iahu do 1:5

s : i ;u s výměnou 100 %  pů dy zeminy tř 1

r 2 ': r3 v rovině a svahu do 1:5

s ,'í '. pro výsadbu VL

r:  : ;  s balem D do 0,8 m do jamky se
; i i : ;vahu do 1:5

':  ,r ',cbo substrátu na travnatých
) : :  l rovina v rovinně a svahu do 1:5

pl ,,l 1r, : Í  ú pravy -' ornice

Poditla'.i ..' :  : ' l| ltě Š D t l 1zo mm

Podkla< sc c 8/10

24 M 00572410 oslvo snra '.'!; " parková

K25 1 823031 1 1

26 M 10364101

'r-,-

D 5-1

Doplně:ti

strtnKo

i27
l-

. K is648411i1;  -.-.{  -.-.;  I

;  K 1567122111

29 1 K i Kladení  l ll'ázoy poieňn tcn iióřňú
12210 skl:1-ti !

: t "t přÍ rodnÍ

5 246,00m2 61,000 86,00

m2 61,000 38,00 2 318,00

2957,50m2 45,500 65,00

5 005,00m2 45,500 110,00

80,000 't22,00 I  760,00

.. 148,00 2 960,0020,000

290,00 5 800,00

m

m3

m3 20,000

7 200,00t 36,000 200,00

2 436,00m2 87,000 28,00

23 850,00kus 9,000 2 650,00

18,000 2 580,00 46 440,00m3

9,000 570,00 5130,00kus

I250,00 74 250,00kus 9,000

27,000 175,00 4725,00kus

395,00 10 665,00

2 637,00

!:  -i - 
27'aoo

r< us i e,ooo 293,00

260,00 11 ,70t 0,045

405,00kus 9,000 45,00

990,00m2 18,000 55,00

1,854 1 716,00 3 181,46m3

180,00 3 600,00m2 20,000

350,00 3 780,00t 10,800

560,00m2 20,000 28,00

125,00 37,50kg 0,300

85,00 1 700,00m2 20,000

1,160 350,00 406,00ť

135,00 3 415,50

5 865,0023,000 255,00

7 015,0023,000 305,00

mZ 25,300

m2

m2

4 974,9014,420 345,00m230,M 59245013

Strana 3 z 4

26 409



PČ  Typ KÓd

31iM 59245226 200x1

o 5-2

o 5-3

564851 1 1 1

596211110

5924501 5

o9

22

Přesun stávajicí ho sloupu Vo' kompletnl dodávka,

odpojenÍ  stávajÍ cí ho vedenl , demontáŽ, vybourání

základu, nor{  základ, osazení , zapojenl "'

Popis

tvar pro

kceB-

ostatní  konstrukce a bouráni

znač ení  dělí cí  č árysouvislé  š 't25

ne znač enÍ s

znač eni lé Š

č áry přeruŠ ované  š

s krytem

MJ MnoŽstvÍ  J'cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

145 92

15 557

141 102 70

2 970,00

6 325,00

I470,00

37 ''l07,00

13 659,00

6 560,00

2130,04

3 136,0C

4 675,0(

1 336,2(

10 259,5'

5 941,0

13 277 ,O

38'l
2 974,5

8 032'Í

2205,1

5746,1

8 127,

44,080 8 816,

?202

10

m2

c

40

41 5211112K

iaz'x 91521 11'16

"_?":"'__ __

91522112244 K

915231112

47M
48,M

49.M
siInič nÍ 1000x

51 rK 916231213
osazenI  chodnlkové ho obrubnÍ ku betonové ho

s boč ní  opěrou do loŽe z betonu prosté ho

52M 59217001 obrubnÍ k betotlový zahradnÍ  1 000x50x250nm
řré oo t< ďtu

53.K 919731122 do1
Styč ná spára napojenl

obrub

ho Živič né ho povrchu u

55lK 9735112 Řezáni stávajicí ho Živič né ho krytu hl do 100 mm

D Přesun sutě

K 1 s51 á rloprava suti ze sypkých materiálů  do 'l km

57K 997221559
ZKDlkmuvod suti ze

nl alcriálů

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů  do 1 km

u vod dopravy z
59lK 997221 569 rrr: teriálů

Poplatek za uloŽenl stavebnlho odpadu na recyklaČ nÍ
pod kÓdem 17

60 997221861 skládce (skládkovné ) z prosté ho betonu

01

54K 9732221-1

K

61 K 997221873

Poplatek za uloŽeni stavebnlho odpadu na recyklač nl

skl'adce (sillicikovné ) zeminy a kamenl zatřlděné ho do

K62 997221875

5139,40571,009,000

5 353,92169,0031,680m2

6 468,00245,0026,400m2

7 392,00280,0026,400m2

33:K

KJZ

34K
I  840,60355,0027,720

35; M
1 091,40680,001,605

beto nová vegetač n Í  600x 400x B0 m m

kamenivo drcené  hrubé  frakce 4/8

m2

t

ploš ná

36 M

t l 150 mm564851 1 1 1

564952'111

rnic pozemn

mm do 50

il

mm
z

nikaci

Podklad ze Š těrkodrtě

z mechanickY

596412210

58343810

5924601 6

3 380,00169,0020,000m2Podk| ad ze Š té rkodrtěŠ D t l 1s0 mm37 K
6 100,00305,0020,000mZ

6 077,00295,0020,600m2

ikaci pro mm

A
dlaŽby

m2

K

/ tql

soubor '1,000 2't 000,00 21 000,00

m 9,000 70,50 634,50

m

I

I 45,000 80,50 3622,50

m 22,004 135,00

m 1 15,000 55,00

45
I

K
vódorovnďaopravnt inač enÍ  přechody pro chodce,

š iokv' svmboly retroreflexnÍ  bllý plast
m2 14,000 605,00

rcl r 131213
osazeni silnič niho obrubniku betonové ho stojaté ho s

boč nÍ  opěrou do loŽe z betonu prosté ho

59217031 betonový silniění  1000x1 50x250mm

ooruantx petonwy sií nieii vnejsÍ  oblý R 0, 5
59217035-1

silnič ní
59217029 1000x1

59217030

m 119,700 310,00

m 87,000 157,00

kus 16,000 410,00

m 15,000 142,00

50 M
m 8,000 392,00

m 17,000

m 17,000 78,60

m 120,700 85,00

m

m

45,700 130,00

120,700 1 10,

55,0054,090t

16,50486,810t

57,0038,700t

16,50t 348,300

210,00t 38,700

200,00

220,00

K
165,0062,205t

63

D

Katalogu r'J.:adů  pod kódem 17 05 04

10,010

10 263



KRYGÍ  LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

2021s04 - Hořice ul. Riegrova - parkovacÍ stání (zadánÍ )

Obiekt:

04 - Doplnění  cyklopiktog...

KSO:
MÍ sto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 4.4.2022

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH 66 444,00

DPH základnÍ

snÍ Žená

Základ daně

66 444,00

0,00

Sazba daně

,, 21,000/o

;  15,00%

Výš e daně
'í 3 953'24

0,00

Cena s DPH V CZK 80 397,24

t

Projektant

Datum a Razí tko

Zpracovatel

Datum a oodois: RazÍ tko

Objednavatel Zhotovitel

Razí tko.D-atq m--q,p-o_Q pl 9.- RazÍ tko

Strana 1 z 3

Datum a podpis:



REKAPITULAcE č lenĚní  soUPlsU pnncí

Stavba

Obiekt:

MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dllu - Popis

Náklady ze sou} isu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

2021s04 - Hořice ul. Riegrova - parkovacÍ  stánl (zadáni)

04 - Doplnění  cyklopiktog...

Datum 4.4.2022

Zpracovatel:

Projektant:

Cena celkem [CZ

66 444,C

66 444,C

9 _ ostatnÍ  konstrukce a práce, bourání 66 444,t



iiavba:

)biekt:

souPls PRACí

2B21s04 - Hořice ul' Riegrova - parkovací stání  (zadání )

04 - Doplnění  cyklopiktog...

l! isto:

.áué vd(Ěi-

!nc:cviiei;

'Č  ly.c Popis

,Iáklady soupisu celkem

a HSV Práce a dodávky HSV

MJ MnoŽstvÍ  J'cena [CZK]  Cena celkem [CZ{

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4.4.2022

KÓ.i

66 444,00

66 444,00

66 001 '!< , 915221122

2 < ,915231112

3 x 9156.11.!.11

1 t< . si562.i111

a bouránÍ
Vodí cÍ

mm

znač enI ody pro

Předznaěenl vodorovné ho liniové ho znaČ ení
Předznač ení  vodorovné ho ploŠ né ho znač enÍ

š

.tr

m 140,000 55,00 7 700,00

m2 91,000 605,00 55 055,00

m 140,000 7,50 1 050,00
m2 91,000 29,00 2 639,00

Strana 3 z 3



KRYGí  LlsT soUPlsU PRAcl

Stavba:--_ 
2021s04 - Hořice ul. Riegrova - parkovací  stání  (zadání )

Obiekt:
VRN - Vedlejš í  rozpoětové "'

KSO:
MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:,
Datum:

lČ :

DlČ :

lÓ:

DlČ :

lÓ:

DlČ

lČ :

DlČ

4.4.2022

58 000,00
Cena bez DPH

DPH základní
sní Žená

Cena s DPH

Základ daně

58 000,00

0,00

.i

Sazba daně

,;  21,00o/o

' iS,O0%

Výš e daně

12 180,00

0,00

70 180,00v czK

Zpracovatel
Projektant

-P-aLr.11-?. Po-qp!g:
RazÍ tko a

6ojeonaí aí eT

Datu ma Razí tko

stÍ aná '1 z 3

Datum a



REKAPITULAcE č uenĚruí  soUPlsU pnncí

Stavba:

Obiekt:

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

KÓd dÍ lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejš í rozpoč tové  náklady

2021s04 _ Hořice ul' Riegrova _ parkovací  stání  (zadánÍ )

VRN - Vedlejš í  rozpoětové ...

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4.4.2022

Cena celkem [CZK]

58 000,00

58 oOO,OO

VRN1 - Prů zkumné , geodetické  a projektové  práce 15 000,00

VRN3 _ Zařlzení  staveniš tě I000,00

VRN4 - lnŽenýrská č innost 5 000,00

VRN7 - Provozní  vlivy 14 000,00

VRN9 - ostatnÍ  náklady 15 000,00

t

Strana 2 z 3



Stavba

Obiekt:

souPls PRAoí

2021s04 - Hořice ul' Riegrova - parkovacÍ stání  (zadání )

VRN - Vedlejš í  rozpoětové ...

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4.4.2022

lpČ
It__.

Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejš í rozpoč tové  náklady

MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

58 000,00

58 000,00

1 K Geodetické  práce při prováděnÍ stavby soub 1,000 15 000,00 15 000,00

2

3:K

K

D VRNI

o VRN3
K 030001 000

Zaří zení

ProvoznÍ

039203-'l

D VRN4 č innost

I

A

14

15

15

F]T,r.: 34oO;

D VRNT

_9 i ^  lorroTgo:-:
l znač enl -

ú d

D

Í  stáVajÍ cÍ ch7

I 094002000-1 ostatnÍ  náklady souvisejlci s rnýstavbou - Vytyč ení  sltÍ

realizace
a po

Zařlzenl staveniŠ tě soub 1,000 6 000,00 6 000,00
vlivem dllaploch

soub 1,000 3 000,00 3 000,00

soub 1,000 5 000,00 5 000,00

5 |  K loT2oo2ooo-1 Přechodné  dopravnÍ  znač enÍ ,projednánÍ soub 1,000 6 000,00 6 000,00

ks 80,000 100,00 I000,00

soub 1,000 5 000,00 5 000,00

soub 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 3 z 3



Harmonogram stavby ''2021s04 - Ho ice ul. Riegrova - parkovací  stání  (zadání ).'

--E
__39

iií ÁL
ilirct

E t:
uou

ffi
io-mzi

toffi
rcl@t

,09,t2


